
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Київський національний торговельно-економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Київ

(населений пункт)

від «13» серпня 2019 року №2147

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Київський національний торговельно-
економічний університет у 2019 році та рішення приймальної комісії від «13» 
серпня 2019 року, протокол №78,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 14 арк.

Ректор А. А. Мазаракі
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
торговельно-економічний 

університет
Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 

№ 2147

061 Журналістика Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6662844 Аверченкова Юлія Олегівна 006348 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Реклама 300

6662863 Алієва Ілона Рустамівна 204993 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Реклама 325,2

6662847 Багнюк Яна Сергіївна 006349 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Реклама 242,6

6662852 Васюра Наталія Володимирівна 006345 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Реклама 264

6662955 Власенко Євгеній Олександрович 063515 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Реклама 250,6

6662791 Захарченко Олександра Віталіївна 031912 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Реклама 248,2

6662793 Іванова Анна Едуардівна 031888 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Реклама 228,8

6662769 Лобєєва Анна Вадимівна 031921 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Реклама 298,8

1



6662786 Люта Наталія Олексіївна 031905 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Реклама 269,8

6662758 Ноженко Вікторія Олександрівна 031933 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Реклама 302,8

6662778 Павлова Ганна Михайлівна 031918 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Реклама 294

6662817 Павлюк Марина Ігорівна 006583 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Реклама 319,8

6682866 Пачкорія Гіоргі 063630 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Реклама 235,2

6662889 Сартаков Сергій Олегович 063628 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Реклама 285,6

6662980 Фареній Мар`яна Олегівна 088159 B15 30.06.2015 Диплом 
бакалавра

Реклама 234,4

6662832 Шандибін Владислав Олександрович 031999 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Реклама 320,2

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
торговельно-економічний 

університет
Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 

№ 2147

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6666259 Аніщенко Олена Сергіївна 063484 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Рекламний бізнес 223,8

6665485 Бахур Олена Юріївна 006350 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Рекламний бізнес 243,6

6664992 Дзюба Дарина Олександрівна 208156 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Рекламний бізнес 243,8

6664962 Завірюха Валерія Вячеславівна 030567 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Рекламний бізнес 238,6

6664966 Кічко Єгор Юрійович 006487 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Рекламний бізнес 239,4

6665008 Олексійчук Анастасія Сергіївна 108956 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Рекламний бізнес 261,08

6664971 Розумна Анна Михайлівна 006641 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Рекламний бізнес 236,6

6665027 Романюк Вікторія Миколаївна 030718 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Рекламний бізнес 259,8

3



6665453 Рудика Вікторія Михайлівна 161421 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Рекламний бізнес 242,8

6664973 Шумовська Анастасія Вячеславівна 032024 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Рекламний бізнес 251,4

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
торговельно-економічний 

університет
Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 

№ 2147

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6664344 Антонова Марія Олександрівна 107683 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 
менеджмент

332,98

6664170 Архипчук Олена Вікторівна 006356 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 
менеджмент

234,8

6664416 Барщевський Владислав Юрійович 059195 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 
менеджмент

252

6664420 Бондаренко Анна Сергіївна 006365 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 
менеджмент

291,2

6664555 Бурлака Ірина Русланівна 077614 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 
менеджмент

224,8

6664495 Гресь Станіслава Олегівна 165733 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 
менеджмент

273,4

6664425 Гризова Олена Євгенівна 101818 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 
менеджмент

298,4

6664287 Грищенко Наталія Олександрівна 031980 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 
менеджмент

261,2

5



6664350 Демченко Ілля Олексійович 006402 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 
менеджмент

281,8

6739803 Дьячкова Ірина Володимирівна 063500 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 
менеджмент

232

6664434 Клімук Анжеліка Олександрівна 218544 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 
менеджмент

295,8

6751251 Ковальова Анна Артурівна 226668 B19 01.07.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 
менеджмент

213,8

6664488 Лаврікова Дар`я В`ячеславівна 165680 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 
менеджмент

239,2

6664275 Мішковська Станіслава Вікторівна 45808302 KB 27.06.2013 
Диплом бакалавра

Маркетинг 
менеджмент

332,92

6664461 Муханова Діана Сергіївна 164651 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 
менеджмент

298,8

6664299 Несчетна Анастасія Сергіївна 032030 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 
менеджмент

310

6664346 Пазій Поліна Євгенівна 063141 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 
менеджмент

263,2

6664440 Панасюк Олександра Святославівна 218545 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 
менеджмент

292,2

6664541 Погоріла Дарина Іванівна 011500 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 
менеджмент

282,4

6664357 Попов Олександр Валерійович 063158 B19 25.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 
менеджмент

311,4

6751952 Самсонов Юрій Сергійович 200921 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 
менеджмент

301,2

6753342 Сіренко Анна Сергіївна 218524 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 
менеджмент

281,2

6664356 Стрелковська Дарина Костянтинівна 009064 B18 28.02.2018 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 
менеджмент

289,2

6664301 Суховерхова Анастасія Віталіївна 032036 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 
менеджмент

256,2

6750333 Цилюрик Марія Олександрівна 198999 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 
менеджмент

322,2

6664294 Шевченко Дмитро Олександрович 032032 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Маркетинг 
менеджмент

289,6

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
торговельно-економічний 

університет
Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 

№ 2147

075 Маркетинг Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6663082 Гейдарова Елеонора Вахабівна 031961 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Бренд-менеджмент 276,4

6663046 Герасименко Єлизавета Михайлівна 031898 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Бренд-менеджмент 243,4

6663112 Губатюк Владислав Олександрович 031992 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Бренд-менеджмент 228,4

6663125 Дерлеменко Микита Олександрович 031973 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Бренд-менеджмент 305,8

6663701 Корзун Аліна Сергіївна 031964 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Бренд-менеджмент 250,4

6663014 Корицька Вероніка Олександрівна 031915 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Бренд-менеджмент 313,6

6663467 Лавриненко Марія Сергіївна 026610 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Бренд-менеджмент 288,2

6663499 Малько Ганна Юріївна 031976 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Бренд-менеджмент 233

7



6663020 Михайлова Ірина Михайлівна 031922 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Бренд-менеджмент 280,6

6663487 Набильська Аліна Олегівна 032028 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Бренд-менеджмент 311

6663532 Нога Світлана Вікторівна 006594 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Бренд-менеджмент 286,2

6663100 Панасюк Ірина Сергіївна 032023 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Бренд-менеджмент 247,6

6663038 Радченко Вероніка Володимирівна 031909 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Бренд-менеджмент 238,6

6664053 Ревенко Дар`я Анатоліївна 006644 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Бренд-менеджмент 250

6663119 Салецька Валерія Сергіївна 032011 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Бренд-менеджмент 242,8

6663535 Сліпченко Марина Сергіївна 006637 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Бренд-менеджмент 245,2

6663833 Тельчарова Олександра Олександрівна 006633 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Бренд-менеджмент 331,2

6663896 Федорчук Дарина Віталіївна 119986 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Бренд-менеджмент 244

6663879 Черкасова Поліна Олександрівна 032022 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Бренд-менеджмент 290,2

6663824 Шандурська Вікторія Валеріївна 006688 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Бренд-менеджмент 247,4

6663461 Янда Алла Валеріївна 032027 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Бренд-менеджмент 230,2

6662998 Ярошенко Ксенія Арсеніївна 031941 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Бренд-менеджмент 238,6

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
торговельно-економічний 

університет
Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 

№ 2147

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6666772 Волошин Михайло Ігорович 006389 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Митна справа 250,4

6666737 Кудлай Дарина Олексіївна 032125 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Митна справа 222,8

6666754 Куліш Вікторія Вячеславівна 006517 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Митна справа 246,8

6666713 Манюк Аліна Володимирівна 032132 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Митна справа 214,2

6739766 Неклеса Ксенія Олександрівна 201982 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Митна справа 259,228

6666734 Плохотюк Ольга Юріївна 032116 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Митна справа 225,4

6666812 Попова Анастасія Анатоліївна 108970 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Митна справа 221,358

6666711 Риль Валентин Олександрович 032180 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Митна справа 218,2

9



6666804 Тарасенко Карина Сергіївна 165880 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Митна справа 230,4

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
торговельно-економічний 

університет
Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 

№ 2147

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6667110 Гончар Ксенія Олександрівна 010241 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Товарознавство і 
комерційна логістика

237,4

6667123 Прокопчук Марія Ігорівна 050495 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Товарознавство і 
комерційна логістика

280,678

6700074 Тітаренко Катерина Дмитрівна 032169 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Товарознавство і 
комерційна логістика

219

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
торговельно-економічний 

університет
Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 

№ 2147

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6666468 Єфіменко Ксенія Олегівна 006391 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Категорійний 
менеджмент у ритейлі

226,8

6666478 Колесников Олександр Геннадійович 006475 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Категорійний 
менеджмент у ритейлі

278,8

6666333 Мельник Вікторія Олегівна 006528 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Категорійний 
менеджмент у ритейлі

228,8

6666481 Михайлишин Уляна Степанівна 006525 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Категорійний 
менеджмент у ритейлі

221,2

6666483 Ничкало Анастасія Степанівна 006565 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Категорійний 
менеджмент у ритейлі

232,8

6666325 Пєтухова Яна Геннадіївна 006562 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Категорійний 
менеджмент у ритейлі

258,8

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
торговельно-економічний 

університет
Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 

№ 2147

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6666542 Мілецький Антон Максимович 006516 B19 28.02.2019 Диплом 
бакалавра

Логістика та 
управління ланцюгами 
постачання

266,6

6666510 Савченко Наталія Сергіївна 032179 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Логістика та 
управління ланцюгами 
постачання

243,8

6666578 Титаренко Вікторія Вікторівна 082030 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Логістика та 
управління ланцюгами 
постачання

281,52

6666556 Цір Валерія Вікторівна 085475 B19 30.06.2019 Диплом 
бакалавра

Логістика та 
управління ланцюгами 
постачання

302,6

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Київський національний 
торговельно-економічний 

університет
Додаток до наказу від «13»  серпня 2019 року 

№ 2147

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Магістр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

6666834 Міщук Богдан Миколайович 032106 B19 26.06.2019 Диплом 
бакалавра

Організація оптової та 
роздрібної торгівлі

222

14


